Директору МБОУ   Скворцовской СОШ
Гущиной М.Н.
от ______________________________
(Ф.И.О. полностью)
_________________________________
                                                                                                                     ________________________________
                                                                                                                      (проживающего (й) по адресу)
________________________________
Контактные телефоны:
Тел.дом.__________________
Тел.моб.__________________

заявление.
Прошу принять моего ребенка
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью)
ученика (цу)_______ класса  МБОУ  Скворцовской СОШ
в летний   лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием детей, организованный на базе МБОУ Скворцовской СОШ с 17.06.24г. по 30.06.24 г.
[bookmark: _GoBack] Дата рождения ребенка:_______________________________________________________
Домашний адрес:_____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

    Дата:                                                                                           Подпись: